1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2021 № 1047
Валдай

О предоставлении жилого помещения
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей, а также лицам из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей

В соответствии со статьями 98.1 и 109.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», областным законом
от 05 сентября 2014 года № 681-ОЗ «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и иных лиц», постановлением Администрации Новгородской области от 09 апреля 2013 года № 167 «Об утверждении положения об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», и на основании протокола заседания жилищной комиссии по жилищным вопросам
от 17.06.2021 № 15 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Ерофеевой Екатерине Леонидовне, 27.01.2002 года рождения, жилое помещение, расположенное по адресу: Новгородская область, г. Валдай, ул. Песчаная, д. 22, кв. 128, общей площадью 28,9 кв.м.
2. Заключить договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с Ерофеевой Е.Л.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ